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Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / Schnittliste ( Gesamt ) 

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Schnorpfeil, Franz SK Münstermaifeld 8 60 7,50 6243 780,38 827,00 

2 Klasen, Lars KV Maifeld/Polch 14 90 6,43 10286 734,71 777,00 

3 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 14 88 6,29 10205 728,93 800,00 

4 Kauroff, Michael KV Maifeld/Polch 5 29 5,80 3631 726,20 735,00 

5 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 8 44 5,50 5801 725,13 792,00 

6 Schmidt, Hans ESV Koblenz/Güls 13 84 6,46 9416 724,31 785,00 

7 Acht, Thomas KV Maifeld/Polch 11 62 5,64 7966 724,18 793,00 

8 Klein, Winfried KV Maifeld/Polch 6 31 5,17 4341 723,50 767,00 

9 Mohrs, Peter ESV Koblenz/Güls 14 81 5,79 10025 716,07 765,00 

10 Körper, Michael KSC Wirges 7 47 6,71 4997 713,86 738,00 

11 Kirst, Peter KSC Lonnig 11 65 5,91 7831 711,91 756,00 

12 Krombach, Hans SK Münstermaifeld 12 59 4,92 8381 698,42 743,00 

13 Brüngel, Holger ESV Koblenz/Güls 13 61 4,69 9068 697,54 768,00 

14 Küchler, Volker SG Isenburg/Dierd. 7 39 5,57 4882 697,43 729,00 

15 Mikat, Heinz SK Münstermaifeld 10 53 5,30 6969 696,90 757,00 

16 Klingelhöfer, Timo KSV Bad Ems 13 77 5,92 9052 696,31 745,00 

17 Pisbach, Ralf KSC Lonnig 11 47 4,27 7571 688,27 759,00 

18 Esch, Ewald KSC Lonnig 12 43 3,58 8217 684,75 757,00 

19 Engels, Josef KSV Neustadt/W. 6 41 6,83 4095 682,50 705,00 

20 Göbel, Uwe SK Münstermaifeld 8 42 5,25 5432 679,00 716,00 

21 Bielak, Engelbert KSV Neustadt/W. 5 24 4,80 3387 677,40 745,00 

22 Weigold, Winfried KSV Neustadt/W. 14 80 5,71 9467 676,21 730,00 

23 Henn, Hermann KSC Wirges 9 42 4,67 6038 670,89 720,00 

24 Frevel, Julian SK Münstermaifeld 11 37 3,36 7366 669,64 721,00 

25 Hoffmann, Thomas SG Isenburg/Dierd. 11 57 5,18 7359 669,00 713,00 

26 Holl, Anke ESV Koblenz/Güls 11 33 3,00 7247 658,82 738,00 

27 Philippsen, Josef KSV Neustadt/W. 12 47 3,92 7850 654,17 704,00 

28 Füllenbach, Jan KSV Neustadt/W. 10 38 3,80 6525 652,50 703,00 

29 Schmitz, Josef KSC Wirges 13 53 4,08 8471 651,62 699,00 

30 Klingelhöfer, Klaus KSV Bad Ems 14 57 4,07 9036 645,43 692,00 

31 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierd. 13 43 3,31 8354 642,62 713,00 

32 Arzbach, Arno KSC Wirges 11 33 3,00 7010 637,27 733,00 

33 Müller, Hans KSC Wirges 10 25 2,50 6337 633,70 662,00 

34 Löhr, Herrmann-Josef KSC Lonnig 7 14 2,00 4408 629,71 660,00 



35 Falkus, Andre SG Isenburg/Dierd. 11 26 2,36 6893 626,64 667,00 

36 Schweinar, Alfred KSV Bad Ems 13 33 2,54 7979 613,77 672,00 

37 Bolte, Achim SG Isenburg/Dierd. 11 24 2,18 6689 608,09 645,00 

38 Füllenbach, Kai KSV Neustadt/W. 7 11 1,57 4222 603,14 641,00 

39 Kutscher, Manfred KSV Bad Ems 7 9 1,29 3962 566,00 624,00 

40 Sauer, Josef KSV Bad Ems 5 6 1,20 2625 525,00 555,00 

41 Breidbach, Sebastian KSV Neustadt/W. 1 8 8,00 806 806,00 806,00 

42 Kuke, Corinna KV Maifeld/Polch 1 8 8,00 794 794,00 818,00 

43 Krötz, Josef KV Maifeld/Polch 2 16 8,00 1549 774,50 818,00 

44 Schulz, Norbert SK Münstermaifeld 4 30 7,50 3081 770,25 813,00 

45 Schumacher, Robert KSV Neustadt/W. 1 8 8,00 746 746,00 787,00 

46 Kutscher, Volker KSV Bad Ems 1 7 7,00 738 738,00 776,00 

47 Becker, Guido SG Isenburg/Dierd. 1 8 8,00 728 728,00 731,00 

48 Heintz, Georg KV Maifeld/Polch 3 16 5,33 2156 718,67 752,00 

49 Mickisch, Christa KV Maifeld/Polch 1 6 6,00 716 716,00 793,00 

50 Steffes, Isabella KV Maifeld/Polch 1 3 3,00 711 711,00 711,00 

51 Severin, Karl-Heinz KSC Lonnig 1 3 3,00 704 704,00 787,00 

52 Selka, Dennis KV Maifeld/Polch 4 18 4,50 2815 703,75 830,00 

53 Piroth, Werner KSC Wirges 4 23 5,75 2802 700,50 753,00 

54 Killian, Hardy ESV Koblenz/Güls 3 4 1,33 1951 650,33 658,00 

55 Falkus, Fred SG Isenburg/Dierd. 2 7 3,50 1250 625,00 625,00 

56 Ritz, Aloisius KSC Wirges 1 1 1,00 610 610,00 610,00 

57 Burkhard, Fabian ESV Koblenz/Güls 1 1 1,00 598 598,00 598,00 

58 Göbel, Timo SK Münstermaifeld 2 2 1,00 1127 563,50 566,00 

59 Linkenbach, Hans-Georg KSV Bad Ems 1 1 1,00 505 505,00 505,00 



 

Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / Schnittliste ( Heim ) 

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Schnorpfeil, Franz SK Münstermaifeld 5 40 8,00 4011 802,20 827,00 

2 Klasen, Lars KV Maifeld/Polch 7 47 6,71 5311 758,71 777,00 

3 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 7 48 6,86 5248 749,71 772,00 

4 Acht, Thomas KV Maifeld/Polch 5 26 5,20 3684 736,80 793,00 

5 Schmidt, Hans ESV Koblenz/Güls 6 41 6,83 4412 735,33 785,00 

6 Mohrs, Peter ESV Koblenz/Güls 7 43 6,14 5136 733,71 765,00 

7 Kirst, Peter KSC Lonnig 5 30 6,00 3666 733,20 756,00 

8 Krombach, Hans SK Münstermaifeld 5 27 5,40 3608 721,60 743,00 

9 Mikat, Heinz SK Münstermaifeld 5 27 5,40 3594 718,80 757,00 

10 Pisbach, Ralf KSC Lonnig 6 29 4,83 4311 718,50 759,00 

11 Brüngel, Holger ESV Koblenz/Güls 6 31 5,17 4303 717,17 768,00 

12 Klingelhöfer, Timo KSV Bad Ems 7 47 6,71 4987 712,43 745,00 

13 Esch, Ewald KSC Lonnig 6 24 4,00 4234 705,67 757,00 

14 Holl, Anke ESV Koblenz/Güls 5 19 3,80 3467 693,40 738,00 

15 Weigold, Winfried KSV Neustadt/W. 7 47 6,71 4671 667,29 681,00 

16 Frevel, Julian SK Münstermaifeld 6 17 2,83 3978 663,00 719,00 

17 Klingelhöfer, Klaus KSV Bad Ems 7 33 4,71 4636 662,29 692,00 

18 Hoffmann, Thomas SG Isenburg/Dierd. 5 26 5,20 3308 661,60 686,00 

19 Arzbach, Arno KSC Wirges 7 27 3,86 4571 653,00 733,00 

20 Schmitz, Josef KSC Wirges 7 27 3,86 4528 646,86 676,00 

21 Philippsen, Josef KSV Neustadt/W. 5 24 4,80 3190 638,00 648,00 

22 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierd. 7 20 2,86 4434 633,43 698,00 

23 Falkus, Andre SG Isenburg/Dierd. 5 13 2,60 3133 626,60 667,00 

24 Schweinar, Alfred KSV Bad Ems 7 18 2,57 4376 625,14 672,00 

25 Müller, Hans KSC Wirges 5 11 2,20 3106 621,20 646,00 

26 Bolte, Achim SG Isenburg/Dierd. 5 10 2,00 3041 608,20 642,00 

27 Kuke, Corinna KV Maifeld/Polch 1 8 8,00 794 794,00 818,00 

28 Krötz, Josef KV Maifeld/Polch 1 8 8,00 786 786,00 818,00 

29 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 4 27 6,75 3056 764,00 792,00 

30 Piroth, Werner KSC Wirges 1 8 8,00 753 753,00 753,00 

31 Schulz, Norbert SK Münstermaifeld 2 14 7,00 1505 752,50 768,00 

32 Selka, Dennis KV Maifeld/Polch 2 13 6,50 1495 747,50 830,00 

33 Schumacher, Robert KSV Neustadt/W. 1 8 8,00 746 746,00 746,00 

34 Heintz, Georg KV Maifeld/Polch 2 12 6,00 1479 739,50 752,00 

35 Klein, Winfried KV Maifeld/Polch 3 17 5,67 2218 739,33 767,00 

36 Becker, Guido SG Isenburg/Dierd. 1 8 8,00 728 728,00 731,00 

37 Körper, Michael KSC Wirges 3 23 7,67 2176 725,33 731,00 



38 Kauroff, Michael KV Maifeld/Polch 2 10 5,00 1436 718,00 735,00 

39 Steffes, Isabella KV Maifeld/Polch 1 3 3,00 711 711,00 711,00 

40 Küchler, Volker SG Isenburg/Dierd. 4 23 5,75 2764 691,00 729,00 

41 Göbel, Uwe SK Münstermaifeld 4 20 5,00 2761 690,25 716,00 

42 Henn, Hermann KSC Wirges 4 23 5,75 2698 674,50 709,00 

43 Engels, Josef KSV Neustadt/W. 4 26 6,50 2690 672,50 688,00 

44 Killian, Hardy ESV Koblenz/Güls 2 3 1,50 1312 656,00 658,00 

45 Löhr, Herrmann-Josef KSC Lonnig 4 11 2,75 2615 653,75 660,00 

46 Bielak, Engelbert KSV Neustadt/W. 3 15 5,00 1959 653,00 676,00 

47 Füllenbach, Jan KSV Neustadt/W. 4 15 3,75 2550 637,50 659,00 

48 Falkus, Fred SG Isenburg/Dierd. 1 5 5,00 625 625,00 625,00 

49 Ritz, Aloisius KSC Wirges 1 1 1,00 610 610,00 610,00 

50 Burkhard, Fabian ESV Koblenz/Güls 1 1 1,00 598 598,00 598,00 

51 Kutscher, Manfred KSV Bad Ems 4 5 1,25 2360 590,00 624,00 

52 Füllenbach, Kai KSV Neustadt/W. 4 7 1,75 2358 589,50 612,00 

53 Sauer, Josef KSV Bad Ems 3 3 1,00 1630 543,33 555,00 



 

Saison 2012-13 / Herren / Bezirksklasse / Schnittliste ( Auswärts ) 

Nr. Spieler Klub Sp EWP EWP-Ø Holz Holz-Ø Best 

1 Schmidt, Hans ESV Koblenz/Güls 7 43 6,14 5004 714,86 766,00 

2 Acht, Thomas KV Maifeld/Polch 6 36 6,00 4282 713,67 757,00 

3 Klasen, Lars KV Maifeld/Polch 7 43 6,14 4975 710,71 748,00 

4 Kirst, Sebastian KSC Lonnig 7 40 5,71 4957 708,14 800,00 

5 Mohrs, Peter ESV Koblenz/Güls 7 38 5,43 4889 698,43 752,00 

6 Kirst, Peter KSC Lonnig 6 35 5,83 4165 694,17 714,00 

7 Weigold, Winfried KSV Neustadt/W. 7 33 4,71 4796 685,14 730,00 

8 Krombach, Hans SK Münstermaifeld 7 32 4,57 4773 681,86 725,00 

9 Brüngel, Holger ESV Koblenz/Güls 7 30 4,29 4765 680,71 757,00 

10 Frevel, Julian SK Münstermaifeld 5 20 4,00 3388 677,60 721,00 

11 Klingelhöfer, Timo KSV Bad Ems 6 30 5,00 4065 677,50 726,00 

12 Hoffmann, Thomas SG Isenburg/Dierd. 6 31 5,17 4051 675,17 713,00 

13 Mikat, Heinz SK Münstermaifeld 5 26 5,20 3375 675,00 697,00 

14 Henn, Hermann KSC Wirges 5 19 3,80 3340 668,00 720,00 

15 Philippsen, Josef KSV Neustadt/W. 7 23 3,29 4660 665,71 704,00 

16 Esch, Ewald KSC Lonnig 6 19 3,17 3983 663,83 715,00 

17 Füllenbach, Jan KSV Neustadt/W. 6 23 3,83 3975 662,50 703,00 

18 Schmitz, Josef KSC Wirges 6 26 4,33 3943 657,17 699,00 

19 Ley, Marvin SG Isenburg/Dierd. 6 23 3,83 3920 653,33 713,00 

20 Pisbach, Ralf KSC Lonnig 5 18 3,60 3260 652,00 674,00 

21 Müller, Hans KSC Wirges 5 14 2,80 3231 646,20 662,00 

22 Holl, Anke ESV Koblenz/Güls 6 14 2,33 3780 630,00 666,00 

23 Klingelhöfer, Klaus KSV Bad Ems 7 24 3,43 4400 628,57 669,00 

24 Falkus, Andre SG Isenburg/Dierd. 6 13 2,17 3760 626,67 650,00 

25 Bolte, Achim SG Isenburg/Dierd. 6 14 2,33 3648 608,00 645,00 

26 Schweinar, Alfred KSV Bad Ems 6 15 2,50 3603 600,50 651,00 

27 Breidbach, Sebastian KSV Neustadt/W. 1 8 8,00 806 806,00 806,00 

28 Schulz, Norbert SK Münstermaifeld 2 16 8,00 1576 788,00 813,00 

29 Krötz, Josef KV Maifeld/Polch 1 8 8,00 763 763,00 763,00 

30 Schnorpfeil, Franz SK Münstermaifeld 3 20 6,67 2232 744,00 753,00 

31 Kutscher, Volker KSV Bad Ems 1 7 7,00 738 738,00 746,00 

32 Kauroff, Michael KV Maifeld/Polch 3 19 6,33 2195 731,67 735,00 

33 Mickisch, Christa KV Maifeld/Polch 1 6 6,00 716 716,00 793,00 

34 Bielak, Engelbert KSV Neustadt/W. 2 9 4,50 1428 714,00 745,00 

35 Klein, Winfried KV Maifeld/Polch 3 14 4,67 2123 707,67 735,00 

36 Küchler, Volker SG Isenburg/Dierd. 3 16 5,33 2118 706,00 727,00 

37 Körper, Michael KSC Wirges 4 24 6,00 2821 705,25 738,00 



38 Severin, Karl-Heinz KSC Lonnig 1 3 3,00 704 704,00 753,00 

39 Engels, Josef KSV Neustadt/W. 2 15 7,50 1405 702,50 705,00 

40 Setz, Rolf KV Maifeld/Polch 4 17 4,25 2745 686,25 725,00 

41 Piroth, Werner KSC Wirges 3 15 5,00 2049 683,00 707,00 

42 Heintz, Georg KV Maifeld/Polch 1 4 4,00 677 677,00 677,00 

43 Göbel, Uwe SK Münstermaifeld 4 22 5,50 2671 667,75 685,00 

44 Selka, Dennis KV Maifeld/Polch 2 5 2,50 1320 660,00 739,00 

45 Killian, Hardy ESV Koblenz/Güls 1 1 1,00 639 639,00 639,00 

46 Falkus, Fred SG Isenburg/Dierd. 1 2 2,00 625 625,00 625,00 

47 Füllenbach, Kai KSV Neustadt/W. 3 4 1,33 1864 621,33 641,00 

48 Arzbach, Arno KSC Wirges 4 6 1,50 2439 609,75 672,00 

49 Löhr, Herrmann-Josef KSC Lonnig 3 3 1,00 1793 597,67 627,00 

50 Göbel, Timo SK Münstermaifeld 2 2 1,00 1127 563,50 566,00 

51 Kutscher, Manfred KSV Bad Ems 3 4 1,33 1602 534,00 601,00 

52 Linkenbach, Hans-Georg KSV Bad Ems 1 1 1,00 505 505,00 505,00 

53 Sauer, Josef KSV Bad Ems 2 3 1,50 995 497,50 526,00 

 


